
Horaires Car liO

Horaires valables du 

Télécharger l’appli liO Occitanie
 lio-occitanie.fr

P
ra
d
e
s

C
É
R
E
T

Riv
es

alt
es

P
E
R
P
I
G
N
A
N

V
e
rs

T
o
u
lo
u
s
e

V
e
rs

B
a
rc
e
lo
n
e

V
e
rs

B
a
rc
e
lo
n
e

V
e
rs

N
a
rb
o
n
n
e

La
tou

r-d
e-

Ca
rol

-E
nv

eit
g

Vil
lef

ran
ch

e-
de

-C
on

fle
nt

Ille
-s

ur-
Tê

t

S
o
u
rc

e
s 

: 
R
é
g
io

n
 O

c
c
it
a
n
ie

 /
 P

y
ré

n
é
e
s-

M
é
d
it
e
rr

a
n
é
e

A
u
te

u
rs

 :
 D

G
D

IT
M

 /
 D

P
O

M
 /

 J
P
T

D
a
te

 :
 S

e
p
te

m
b
re

 2
0
2
4

Co
llio

ure

M
on

t-L
ou

is

Eln
e Ba

ny
uls

-s
ur-

M
er

Ce
rbè

re

Po
rt-

Ve
nd

res Po
rtb

ou

Ar
ge

lès
-

su
r-M

er

RE
YN

ÈS

AR
LE

S-
SU

R-
TE

CH
AM

ÉL
IE

-L
ES

-B
AI

NS
-P

AL
AL

DA

M
AU

RE
IL

LA
S-

LA
S-

IL
LA

S

PO
LE

ST
RE

S

BA
NY

UL
S-

DE
LS

-A
SP

RE
S

ST
-J

EA
N-

PL
A-

DE
-C

OR
TS

LE
 B

OU
LO

U

VI
LL

EM
OL

AQ
UE

  
  tra

in
 ré

gi
on

al
, l

ig
ne

 e
t g

ar
e

lig
ne

 d
e 

ca
rs

, a
rrê

t
lig

ne
 d

e 
ca

rs
 s

ai
so

nn
iè

re

G

au
tre

 li
gn

e 
de

 c
ar

s

ARLES SUR TECH > PERPIGNAN
JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV LàS LàS LàV LàV LàS LàS LàD LàS LàS LàS LàS LàS LàD LàS LàD LàS LàS D
PÉRIODE SCOLAIRE
PETITES VACANCES
ÉTÉ
ARLES-SUR-TECH Gare Routiere 06:00 06:20 06:55 07:30 08:25 09:30 10:30 11:25 12:30 13:35 14:25 15:30 16:30 17:30 18:35 11:30

Pont Neuf 06:01 06:22 06:57 07:32 08:26 09:31 10:31 11:26 12:31 13:36 14:26 15:31 16:31 17:31 18:36 11:31
Le Calcine 06:02 06:23 06:58 07:33 08:27 09:32 10:32 11:27 12:32 13:37 14:27 15:32 16:32 17:32 18:37 11:32
Alzina Rodona 06:03 06:24 06:59 07:34 08:28 09:33 10:33 11:28 12:33 13:38 14:28 15:33 16:33 17:33 18:38 11:33
Can Baget 06:04 06:25 07:00 07:35 08:29 09:34 10:34 11:29 12:34 13:39 14:29 15:34 16:34 17:34 18:39 11:34

AMÉLIE-LES-BAINS-PALALDA Gare Routiere 06:05 06:26 07:01 07:36 08:30 09:35 10:35 11:30 12:35 13:40 14:30 15:35 16:35 17:35 18:40 11:35
Camping 06:07 06:28 07:03 07:38 08:32 09:37 10:37 11:32 12:37 13:42 14:32 15:37 16:37 17:37 18:42 11:37
Can Day 06:08 06:29 07:04 07:39 08:33 09:38 10:38 11:33 12:38 13:43 14:33 15:38 16:38 17:38 18:43 11:38
Papeterie 06:09 06:30 07:05 07:40 08:34 09:39 10:39 11:34 12:39 13:44 14:34 15:39 16:39 17:39 18:44 11:39
L'Estanyol 06:11 06:32 07:07 07:42 08:36 09:41 10:41 11:36 12:41 13:46 14:36 15:41 16:41 17:41 18:46 11:41

REYNÈS La Forge de Reynès 06:15 06:36 07:11 07:46 08:40 09:45 10:45 11:40 12:45 13:50 14:40 15:45 16:45 17:45 18:50 11:45
Le Pont de Reynès 06:17 06:38 07:13 07:48 08:42 09:47 10:47 11:42 12:47 13:52 14:42 15:47 16:47 17:47 18:52 11:47
La Cabanasse 06:19 06:40 07:15 07:50 08:44 09:49 10:49 11:44 12:49 13:54 14:44 15:49 16:49 17:49 18:54 11:49

CÉRET S.N.C.F 06:21 06:42 07:17
Rue du 19 Mars 06:22 06:43 07:18 07:53 08:47 09:52 10:52 11:47 12:52 13:57 14:47 15:52 16:52 17:52 18:57 11:52
RP des Croix Guerre 06:25 06:46 07:21 07:56 08:50 09:55 10:55 11:50 12:55 14:00 14:50 15:55 16:55 17:55 19:00 11:55
RP du Toreador 06:30 06:30 06:51 06:50 07:26 07:25 08:01 08:55 10:00 11:00 11:55 13:00 14:05 14:55 16:00 17:00 18:00 18:40 19:05 12:00
La Padragouse 06:32 06:53 07:28 08:03 10:02 11:02 13:02 14:07 16:02 17:02 18:02 19:07 12:02
Zone Indust Tech Oulrich 06:34 06:55 07:30 08:05 10:04 11:04 13:04 14:09 16:04 17:04 18:04 19:09 12:04

SAINT-JEAN-PLA-DE-CORTS RP Vallespir 06:40 07:01 07:36 08:11 10:10 11:10 13:10 14:15 16:10 17:10 18:10 19:15 12:10
CÉRET RP Medaille Militaire 06:34 06:55 07:30 09:00 12:00 15:00 18:44
MAUREILLAS-LAS-ILLAS Château d'eau 06:40 07:01 07:36 09:06 12:06 15:06 18:50

Centre 06:41 07:02 07:37 09:07 12:07 15:07 18:51
LE BOULOU Les Thermes 06:44 07:05 07:40 09:10 12:10 15:10 18:54

Néoulous Aire Multi 06:45 06:50 07:06 07:11 07:41 07:46 08:16 09:16 10:15 11:15 12:16 13:15 14:20 15:16 16:15 17:15 18:15 19:00 19:20 12:15
Cinéma 06:47 06:52 07:08 07:13 07:43 07:48 08:18 09:18 10:17 11:17 12:18 13:17 14:22 15:18 16:17 17:17 18:17 19:02 19:22 12:17
Place de La République 06:48 06:53 07:09 07:14 07:44 07:49 08:19 09:19 10:18 11:18 12:19 13:18 14:23 15:19 16:18 17:18 18:18 19:03 19:23 12:18
La Roureda 06:49 06:54 07:10 07:15 07:45 07:50 08:20 09:20 10:19 11:19 12:20 13:19 14:24 15:20 16:19 17:19 18:19 19:04 19:24 12:19

BANYULS-DELS-ASPRES L Oliu 06:50 06:55 07:11 07:16 07:46 07:51 08:21 09:21 10:20 11:20 12:21 13:20 14:25 15:21 16:20 17:20 18:20 19:05 19:25 12:20
VILLEMOLAQUE Rond Point RD 900 06:52 06:57 07:13 07:18 07:48 07:53 08:23 09:23 10:22 11:22 12:23 13:22 14:27 15:23 16:22 17:22 18:22 19:07 19:27 12:22
POLLESTRES SANKEO Cave  (1) 06:55 07:00 07:16 07:21 07:51 07:56 08:26 09:26 10:25 11:25 12:26 13:25 14:30 15:26 16:25 17:25 18:25 19:10 19:30 12:25
PERPIGNAN SANKEO Bretonneau  (1) 07:09 07:14 07:30 07:35 08:05 08:10 08:40 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:44 15:39 16:39 17:39 18:39 19:24 19:44 12:39

Gare Routière Bd St Assiscle 07:15 07:20 07:40 07:45 08:15 08:20 08:50 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:50 15:45 16:45 17:45 18:45 19:30 19:50 12:45

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.
Ne circule pas les jours fériés

(1)     Montée interdite

530 ARLES SUR TECH
> PERPIGNAN

Pyrénées-orientales

02/09/2024 au 31/08/2025



Contact

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.

 lio-occitanie.fr

Gamme tarifaire

PERPIGNAN > ARLES SUR TECH
JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV LàS LàS LàS LàS LàS LàV Me LàS LàS LàD LàS LàV LàS LàD LàV LàS LàV LàS LàV LàS LàS D D
PÉRIODE SCOLAIRE
PETITES VACANCES
ÉTÉ
PERPIGNAN Gare Routière Bd St Assiscle 06:25 07:25 08:10 09:10 10:10 12:15 12:20 12:35 12:40 13:15 14:10 15:10 16:10 16:30 16:35 17:10 17:30 17:35 17:45 18:10 18:30 18:35 19:30 09:10 11:10

SANKEO Gérone  (2) 06:33 07:31 08:16 09:16 10:16 12:21 12:26 12:41 12:46 13:21 14:16 15:16 16:16 16:36 16:41 17:15 17:35 17:41 17:50 18:15 18:35 18:41 19:36 09:16 11:16
POLLESTRES SANKEO Cave  (2) 06:36 07:37 08:22 09:22 10:22 12:27 12:32 12:47 12:52 13:27 14:22 15:22 16:22 16:42 16:47 17:20 17:40 17:47 17:55 18:20 18:40 18:47 19:42 09:22 11:22
VILLEMOLAQUE Rond Point RD 900 06:42 07:42 08:27 09:27 10:27 12:32 12:37 12:52 12:57 13:32 14:27 15:27 16:27 16:47 16:52 17:25 17:45 17:52 18:00 18:25 18:45 18:52 19:47 09:27 11:27
BANYULS-DELS-ASPRES L Oliu 06:44 07:43 08:28 09:28 10:28 12:33 12:38 12:53 12:58 13:33 14:28 15:28 16:28 16:48 16:53 17:26 17:46 17:53 18:01 18:26 18:46 18:53 19:48 09:28 11:28
LE BOULOU La Roureda 06:49 07:47 08:32 09:32 10:32 12:37 12:42 12:57 13:02 13:37 14:32 15:32 16:32 16:52 16:57 17:32 17:52 17:57 18:07 18:32 18:52 18:57 19:52 09:32 11:32

La Poste 06:51 07:49 08:34 09:34 10:34 12:39 12:44 12:59 13:04 13:39 14:34 15:34 16:34 16:54 16:59 17:34 17:54 17:59 18:09 18:34 18:54 18:59 19:54 09:34 11:34
Néoulous Aire Multi 06:56 07:52 08:37 09:37 10:37 12:42 12:47 13:02 13:07 13:42 14:37 15:37 16:37 16:57 17:02 17:36 17:56 18:02 18:11 18:36 18:56 19:02 19:57 09:37 11:37

SAINT-JEAN-PLA-DE-CORTS RP Vallespir 07:57 08:42 10:42 12:47 13:07 13:47 15:42 16:42 17:02 17:41 18:01 18:16 18:41 19:01 20:02 09:42 11:42
CÉRET Zone Indust Tech Oulrich 08:01 08:46 10:46 12:51 13:11 13:51 15:46 16:46 17:06 17:45 18:05 18:20 18:45 19:05 20:06 09:46 11:46

La Padragouse 08:03 08:48 10:48 12:53 13:13 13:53 15:48 16:48 17:08 17:47 18:07 18:22 18:47 19:07 20:08 09:48 11:48
RP des Croix Guerre 08:05 08:50 10:50 12:55 13:15 13:55 15:50 16:50 17:10 17:49 18:09 18:24 18:49 19:09 20:10 09:50 11:50

LE BOULOU San Marti 06:58 09:39 12:49 13:09 14:39 17:04 18:04 19:04
Les Thermes 07:00 09:41 12:51 13:11 14:41 17:06 18:06 19:06

MAUREILLAS-LAS-ILLAS Centre 07:05 09:47 12:57 13:17 14:47 17:12 18:12 19:12
Château d'eau 07:06 09:48 12:58 13:18 14:48 17:13 18:13 19:13

CÉRET RP Medaille Militaire 07:10 09:49 12:59 13:19 14:49 17:14 18:14 19:14
RP du Toreador 07:15 08:12 08:57 09:54 10:57 13:02 13:04 13:22 13:24 14:02 14:54 15:57 16:57 17:17 17:19 17:52 18:12 18:19 18:27 18:52 19:12 19:19 20:17 09:57 11:57
Rue du 19 Mars 08:14 08:59 09:56 10:59 13:04 13:06 13:24 13:26 14:04 14:56 15:59 16:59 17:19 17:21 17:54 18:14 18:21 18:29 18:54 19:14 19:21 20:19 09:59 11:59
EDF 13:25 17:20 18:15 19:15

REYNÈS La Cabanasse 08:16 09:01 09:58 11:01 13:06 13:08 13:26 13:28 14:06 14:58 16:01 17:01 17:21 17:23 17:59 18:19 18:23 18:34 18:59 19:19 19:23 20:21 10:01 12:01
Le Pont de Reynès 08:18 09:03 10:00 11:03 13:08 13:10 13:28 13:30 14:08 15:00 16:03 17:03 17:23 17:25 18:01 18:21 18:25 18:36 19:01 19:21 19:25 20:23 10:03 12:03
La Forge de Reynès 08:21 09:06 10:05 11:06 13:11 13:15 13:31 13:35 14:11 15:05 16:06 17:06 17:26 17:30 18:04 18:24 18:30 18:39 19:04 19:24 19:30 20:26 10:06 12:06

AMÉLIE-LES-BAINS-PALALDA L'Estanyol 08:23 09:08 10:07 11:08 13:13 13:17 13:33 13:37 14:13 15:07 16:08 17:08 17:28 17:32 18:06 18:26 18:32 18:41 19:06 19:26 19:32 20:28 10:08 12:08
Papeterie 08:24 09:09 10:08 11:09 13:14 13:18 13:34 13:38 14:14 15:08 16:09 17:09 17:29 17:33 18:07 18:27 18:33 18:42 19:07 19:27 19:33 20:29 10:09 12:09
Can Day 08:26 09:11 10:10 11:11 13:16 13:20 13:36 13:40 14:16 15:10 16:11 17:11 17:31 17:35 18:08 18:28 18:35 18:43 19:08 19:28 19:35 20:31 10:11 12:11
Camping 08:28 09:13 10:12 11:13 13:18 13:22 13:38 13:42 14:18 15:12 16:13 17:13 17:33 17:37 18:09 18:29 18:37 18:44 19:09 19:29 19:37 20:33 10:13 12:13
Gare Routiere 08:31 09:16 10:15 11:16 13:21 13:25 13:41 13:45 14:21 15:15 16:16 17:16 17:36 17:40 18:13 18:33 18:40 18:48 19:13 19:33 19:40 20:36 10:16 12:16

ARLES-SUR-TECH Can Baget 08:33 09:18 10:17 11:18 13:23 13:27 13:43 13:47 14:23 15:17 16:18 17:18 17:38 17:42 18:16 18:36 18:42 18:51 19:16 19:36 19:42 20:38 10:18 12:18
Alzina Rodona 08:34 09:19 10:18 11:19 13:24 13:28 13:44 13:48 14:24 15:18 16:19 17:19 17:39 17:43 18:17 18:37 18:43 18:52 19:17 19:37 19:43 20:39 10:19 12:19
Le Calcine 08:36 09:21 10:20 11:21 13:26 13:30 13:46 13:50 14:26 15:20 16:21 17:21 17:41 17:45 18:18 18:38 18:45 18:53 19:18 19:38 19:45 20:41 10:21 12:21
Pont Neuf 08:38 09:23 10:22 11:23 13:28 13:32 13:48 13:52 14:28 15:22 16:23 17:23 17:43 17:47 18:19 18:39 18:47 18:54 19:19 19:39 19:47 20:43 10:23 12:23
Gare Routiere 08:40 09:25 10:25 11:25 13:30 13:35 13:50 13:55 14:30 15:25 16:25 17:25 17:45 17:50 18:23 18:43 18:50 18:58 19:23 19:43 19:50 20:45 10:25 12:25

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.
Ne circule pas les jours fériés

(2)     Déscente interdite

BILLET 1 VOYAGE 1 €

ABONNEMENT HEBDOMADAIRE 8 €

ABONNEMENT MENSUEL TOUT PUBLIC 30 €

ABONNEMENT ANNUEL TOUT PUBLIC 180 €

ABONNEMENT ANNUEL JEUNES (-26 ANS) 90 €

+=0 POUR LES JEUNES DE 12/26 ANS Gratuité
dès le 11e trajet

À bord du véhicule

Sur l’application liO Occitanie

+=0 sur l'application Fairtiq rouge

Téléchargez l'application liO Occitanie

Où acheter son titre de transport

Pour une information actualisée, privilégiez l’application liO Occitanie.

Calendrier de circulation
2024 2025 

Sept Oct Nov Déc Jan Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août 
D  1 M  1 V  1 D  1 Me  1 S  1 S  1 M  1 J  1 D  1 M  1 V  1
L  2 Me  2 S  2 L  2 J  2 D  2 D  2 Me  2 V  2 L  2 Me  2 S  2
M  3 J  3 D  3 M  3 V  3 L  3 L  3 J  3 S  3 M  3 J  3 D  3
Me  4 V  4 L  4 Me  4 S  4 M  4 M  4 V  4 D  4 Me  4 V  4 L  4
J  5 S  5 M  5 J  5 D  5 Me  5 Me  5 S  5 L  5 J  5 S  5 M  5
V  6 D  6 Me  6 V  6 L  6 J  6 J  6 D  6 M  6 V  6 D  6 Me  6
S  7 L  7 J  7 S  7 M  7 V  7 V  7 L  7 Me  7 S  7 L  7 J  7
D  8 M  8 V  8 D  8 Me  8 S  8 S  8 M  8 J  8 D  8 M  8 V  8
L  9 Me  9 S  9 L  9 J  9 D  9 D  9 Me  9 V  9 L  9 Me  9 S  9
M  10 J  10 D  10 M  10 V  10 L  10 L  10 J  10 S  10 M  10 J  10 D  10
Me 11 V  11 L  11 Me 11 S  11 M  11 M  11 V  11 D  11 Me 11 V  11 L  11
J  12 S  12 M  12 J  12 D  12 Me 12 Me 12 S  12 L  12 J  12 S  12 M  12
V  13 D  13 Me 13 V  13 L  13 J  13 J  13 D  13 M  13 V  13 D  13 Me 13
S  14 L  14 J  14 S  14 M  14 V  14 V  14 L  14 Me 14 S  14 L  14 J  14
D  15 M  15 V  15 D  15 Me 15 S  15 S  15 M  15 J  15 D  15 M  15 V  15
L  16 Me 16 S  16 L  16 J  16 D  16 D  16 Me 16 V  16 L  16 Me 16 S  16
M  17 J  17 D  17 M  17 V  17 L  17 L  17 J  17 S  17 M  17 J  17 D  17
Me 18 V  18 L  18 Me 18 S  18 M  18 M  18 V  18 D  18 Me 18 V  18 L  18
J  19 S  19 M  19 J  19 D  19 Me 19 Me 19 S  19 L  19 J  19 S  19 M  19
V  20 D  20 Me 20 V  20 L  20 J  20 J  20 D  20 M  20 V  20 D  20 Me 20
S  21 L  21 J  21 S  21 M  21 V  21 V  21 L  21 Me 21 S  21 L  21 J  21
D  22 M  22 V  22 D  22 Me 22 S  22 S  22 M  22 J  22 D  22 M  22 V  22
L  23 Me 23 S  23 L  23 J  23 D  23 D  23 Me 23 V  23 L  23 Me 23 S  23
M  24 J  24 D  24 M  24 V  24 L  24 L  24 J  24 S  24 M  24 J  24 D  24
Me 25 V  25 L  25 Me 25 S  25 M  25 M  25 V  25 D  25 Me 25 V  25 L  25
J  26 S  26 M  26 J  26 D  26 Me 26 Me 26 S  26 L  26 J  26 S  26 M  26
V  27 D  27 Me 27 V  27 L  27 J  27 J  27 D  27 M  27 V  27 D  27 Me 27
S  28 L  28 J  28 S  28 M  28 V  28 V  28 L  28 Me 28 S  28 L  28 J  28
D  29 M  29 V  29 D  29 Me 29 S  29 M  29 J  29 D  29 M  29 V  29
L  30 Me 30 S  30 L  30 J  30 D  30 Me 30 V  30 L  30 Me 30 S  30

J  31 M  31 V  31 L  31 S  31 J  31 D  31

ÉTÉ

PETITES VACANCES

PÉRIODE SCOLAIRE


